
 
 

UCHWAŁA NR XVII/118/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 3 marca 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 poz.1530 z póz. zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c.), d.) i lit. i.) ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) – Rada Miejska w Bieczu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 61.791,59 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 16.388,58 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 45.403,01 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 112.291,59 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 87.991,59 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 24.300,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2.1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
7.810.739,67 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: a.wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 5.407.381,45 zł,  b.niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie:  1.762.107,00 zł,  c.przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 41.251,22 zł,  d.zaciągnięcia długoterminowego kredytu 
w kwocie 600.000,00 zł. 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 40.000,00 zł oraz zmniejsza się rozchody o kwotę 10.500,00 zł, 
jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy obejmujących planowane kwoty dotacji udzielonych 
w roku 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W Uchwale Nr XIII/95/2024 Rady Miejskiej w Bieczu z dnia 27 grudnia 2024 r. Uchwała Budżetowa 
Gminy Biecz na 2025 rok § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 1408



1. „Ustala się limit zaciągniętych w roku 2025 zobowiązań z tytułu: 

a) długoterminowego kredytu w kwocie 3.725.000,00 zł, 

- pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 600.000,00 zł, 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 3.125.000,00 zł, 

b) krótkoterminowych kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
w kwocie 3.000.000,00 zł. 

§ 5. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w roku 2025 do kwoty 40.000,00 zł 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu – 119.925.596,58 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 102.068.830,52 zł, 

b) dochody majątkowe – 17.856.766,06 zł, 

2. Wydatki budżetu – 127.736.336,25 zł. 

a) wydatki bieżące budżetu – 102.911.054,47 zł, 

b) wydatki majątkowe budżetu – 24.825.281,78 zł, 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1408



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/118/2025 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 3 marca 2025 r. 

Zmiany planu dochodów Gminy Biecz na 2025 rok. 

Dz
iał 

Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
   bieżące    
758   Różne rozliczenia 24 926 236,32 0,00 10 022,58 24 936 258,90 
  

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 10 022,58 10 022,58 

801   Oświata i wychowanie 1 946 187,51 0,00 6 366,00 1 952 553,51 
  

2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

18 485,00 0,00 6 366,00 24 851,00 

   bieżące razem: 102 052 441,94 0,00 16 388,58 102 068 830,52 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 372 128,47 0,00 0,00 4 372 128,47 

   majątkowe    
700   Gospodarka mieszkaniowa 502 000,00 0,00 54 403,01 556 403,01 
  

6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 54 403,01 54 403,01 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 500,00 -9 000,00 0,00 7 500,00 
  

6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

16 500,00 -9 000,00 0,00 7 500,00 

   majątkowe razem: 17 811 363,05 -9 000,00 54 403,01 17 856 766,06 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 512 708,18 0,00 0,00 4 512 708,18 

Ogółem: 119 863 804,99 -9 000,00 70 791,59 119 925 596,58 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 884 836,65 0,00 0,00 8 884 836,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1408



 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1408



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/118/2025 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 3 marca 2025 r. 

Zmiany planu wydatków Gminy Biecz na 2025 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa 

 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 5 078 000,00 2 400 000,00 2 400 000,00 15 000,00 2 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 678 000,00 678 000,00 0,00 2 000 

000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 70

0 
  

Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 5 158 000,00 2 400 000,00 2 400 000,00 15 000,00 2 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 758 000,00 758 000,00 0,00 2 000 

000,00 0,00 
przed 
zmianą 2 313 000,00 1 635 000,00 1 635 000,00 15 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678 000,00 678 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 2 393 000,00 1 635 000,00 1 635 000,00 15 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 000,00 758 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 359 622,95 9 397 762,95 8 538 582,95 6 954 763,00 1 583 819,95 284 240,00 491 300,00 83 640,00 0,00 0,00 961 860,00 961 860,00 961 860,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 583,58 31 583,58 10 022,58 10 022,58 0,00 0,00 21 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
0 

  
Administracja publiczna 

po zmianach 10 391 206,53 9 429 346,53 8 548 605,53 6 964 785,58 1 583 819,95 284 240,00 512 861,00 83 640,00 0,00 0,00 961 860,00 961 860,00 961 860,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 550 082,95 550 082,95 550 082,95 526 463,00 23 619,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 022,58 10 022,58 10 022,58 10 022,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 560 105,53 560 105,53 560 105,53 536 485,58 23 619,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 729 740,00 767 880,00 310 000,00 0,00 310 000,00 284 240,00 90 000,00 83 640,00 0,00 0,00 961 860,00 961 860,00 961 860,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 561,00 21 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

po zmianach 1 751 301,00 789 441,00 310 000,00 0,00 310 000,00 284 240,00 111 561,00 83 640,00 0,00 0,00 961 860,00 961 860,00 961 860,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 599 700,00 599 700,00 454 700,00 84 200,00 370 500,00 75 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

75
4 

  
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 609 700,00 599 700,00 454 700,00 84 200,00 370 500,00 75 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75405 

 
Komendy powiatowe 
Policji 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

6 
  Dochody od osób 

prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających zwiększenie 435,00 435,00 435,00 0,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1408



osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem po zmianach 435,00 435,00 435,00 0,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 435,00 435,00 435,00 0,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na 
podstawie ustaw 

po zmianach 435,00 435,00 435,00 0,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 44 040 555,86 43 931 223,38 41 471 

375,00 35 336 645,00 6 134 730,00 695 000,00 1 533 
700,00 231 148,38 0,00 0,00 109 332,48 109 332,48 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 973,01 25 973,01 25 973,01 0,00 25 973,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1 
  

Oświata i wychowanie 
po zmianach 44 066 528,87 43 957 196,39 41 497 

348,01 35 336 645,00 6 160 703,01 695 000,00 1 533 
700,00 231 148,38 0,00 0,00 109 332,48 109 332,48 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 7 694 620,00 7 694 620,00 7 154 520,00 5 964 100,00 1 190 420,00 272 000,00 268 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 973,01 25 973,01 25 973,01 0,00 25 973,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

po zmianach 7 720 593,01 7 720 593,01 7 180 493,01 5 964 100,00 1 216 393,01 272 000,00 268 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 327 347,03 327 347,03 216 347,03 156 774,04 59 572,99 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 784,00 -2 784,00 -2 784,00 0,00 -2 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 784,00 2 784,00 2 784,00 2 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
1 

  
Ochrona zdrowia 

po zmianach 327 347,03 327 347,03 216 347,03 159 558,04 56 788,99 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 314 436,13 314 436,13 203 436,13 143 863,14 59 572,99 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 784,00 -2 784,00 -2 784,00 0,00 -2 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 784,00 2 784,00 2 784,00 2 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

po zmianach 314 436,13 314 436,13 203 436,13 146 647,14 56 788,99 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 13 588 280,99 7 335 397,61 7 035 574,48 290 700,00 6 744 874,48 0,00 2 000,00 297 823,13 0,00 0,00 6 252 883,38 6 252 883,38 37 115,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -85 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 700,00 -85 700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90
0 

  
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 13 502 580,99 7 335 397,61 7 035 574,48 290 700,00 6 744 874,48 0,00 2 000,00 297 823,13 0,00 0,00 6 167 183,38 6 167 183,38 37 115,60 0,00 0,00 
przed 
zmianą 386 438,73 332 823,13 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 297 823,13 0,00 0,00 53 615,60 53 615,60 37 115,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

po zmianach 377 438,73 332 823,13 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 297 823,13 0,00 0,00 44 615,60 44 615,60 37 115,60 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 005 000,00 830 000,00 830 000,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175 000,00 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -76 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 700,00 -76 700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 1 928 300,00 830 000,00 830 000,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 098 300,00 1 098 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 027 021,52 4 180 582,00 582,00 0,00 582,00 4 180 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 846 439,52 2 846 439,52 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 92

1 
  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 7 077 021,52 4 210 582,00 582,00 0,00 582,00 4 210 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 866 439,52 2 866 439,52 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 600 582,00 1 600 582,00 582,00 0,00 582,00 1 600 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

po zmianach 1 630 582,00 1 630 582,00 582,00 0,00 582,00 1 630 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 846 439,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 846 439,52 2 846 439,52 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

po zmianach 2 866 439,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 866 439,52 2 866 439,52 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 127 624 044,66 102 823 

062,88 73 975 
306,03 48 633 914,27 25 341 

391,76 8 741 
454,85 9 858 

350,30 6 505 
951,70 0,00 3 742 000,00 24 800 981,78 22 800 

981,78 5 211 
154,78 2 000 

000,00 0,00 
zmniejszenie -88 484,00 -2 784,00 -2 784,00 0,00 -2 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 700,00 -85 700,00 0,00 0,00 0,00   

Wydatki razem: 
zwiększenie 200 775,59 90 775,59 39 214,59 12 806,58 26 408,01 30 000,00 21 561,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1408



po zmianach 127 736 336,25 102 911 
054,47 74 011 

736,62 48 646 720,85 25 365 
015,77 8 771 

454,85 9 879 
911,30 6 505 

951,70 0,00 3 742 000,00 24 825 281,78 22 825 
281,78 5 211 

154,78 2 000 
000,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1408



Załącznik Nr 2.1 do uchwały Nr XVII/118/2025 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 3 marca 2025 r. 

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Biecz na 2025 rok 

Dział Rozdział Treść 
Plan po zmianach  

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po zmianach  

700  Gospodarka mieszkaniowa     2 678 000,00                    -            80 000,00         2 758 000,00     
 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy        2 000 000,00                    -              80 000,00            2 080 000,00     
  Modernizacja mieszkania Biecz, Rynek 25/2                       -               80 000,00                80 000,00     

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                       -                      -            10 000,00              10 000,00     
 75405 Komendy powiatowe Policji                       -                      -              10 000,00                10 000,00     
  Dofinansowanie do zakupu pojazdu służbowego                        -               10 000,00                10 000,00     

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     6 252 883,38       85 700,00                       -           6 167 183,38     
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu            53 615,60           9 000,00                       -                  44 615,60     

  dotacja na realizację programu priorytetowego NFOŚiGW 
"Ciepłe mieszkanie"            16 500,00           9 000,00                   7 500,00     

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg        1 175 000,00         76 700,00                       -              1 098 300,00     

  
Rozświetlamy Polskę w ramach Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - Promesa 
9RP/2023/1498/PŁ - zadanie ZGDW          207 500,00         76 700,00                130 800,00     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     2 846 439,52                    -            20 000,00         2 866 439,52     
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami        2 846 439,52                    -              20 000,00            2 866 439,52     

  

Rządowy Program Odbudowy Zabytków Promesa 
RPOZ/2022/7384/PolskiLad - Renowacja i odtworzenie 
północnego odcinka murów obronnych z drewnianą galerią i 
odbudową przypór odcinka zachodniego - Etap II          100 000,00             20 000,00               120 000,00     

Razem:   24 800 981,78       85 700,00        110 000,00       24 825 281,78     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1408



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/118/2025 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 3 marca 2025 r. 

Zmiany planu przychodów i rozchodów Gminy Biecz na 2025 rok. 

Lp. Wyszczególnienie Plan zmiany Plan po zmianach  
1 Dochody ogółem                                                                                           119 863 804,99               61 791,59         119 925 596,58     
2 Wydatki ogółem                                                                                                127 624 044,66             112 291,59         127 736 336,25     
3 Nadwyżka/Deficyt (1 - 2) -        7 760 239,67     -         50 500,00     -       7 810 739,67     
4 Przychody budżetu        10 935 739,67             40 000,00           10 975 739,67     

 
Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§ 950)          5 407 381,45             5 407 381,45     

 
Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 6 ustawy z roku 2024             500 000,00                 500 000,00     

 

środki przyznane zgodnie z art. 31a 
ustawy o zmianie ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach służących 
realizacji ustawy budżetowej na rok 
2024          2 000 000,00              2 000 000,00     

 

środki z Krajowego Zasobu 
Nieruchomości  na objęcie udziałów w 
SIM          2 000 000,00              2 000 000,00     

 
Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 6 ustawy            907 381,45                 907 381,45     

 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  (§ 905)               41 251,22                          -                    41 251,22     

 

środki wynikające z ustawy o 
utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach               32 574,48                   32 574,48     

 

środki wynikające z ustawy o 
wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi                  8 676,74                     8 676,74     

 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczeń środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z tych 
środków (§ 906)          1 762 107,00                          -               1 762 107,00     

 Cyberbezpieczny samorząd             255 000,00                 255 000,00     
 Erasmus + Strzeszyn                 3 083,05                     3 083,05     
 Erasmus + Binarowa               20 786,44                   20 786,44     
 Erasmus + Libusza               22 532,78                   22 532,78     

 
Małopolski Program wspierania 
Uczniów               15 354,43                   15 354,43     

 Akademia Dzieci Biecza             960 386,92                 960 386,92     
 Q przyszłości II             484 963,38                 484 963,38     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1408



 

Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym (§ 
952)          3 725 000,00              3 725 000,00     

 

Przychody ze spłat pożyczek i 
kredytów udzielonych ze środków 
publicznych (§ 951)                            -               40 000,00                 40 000,00     

5 Rozchody budżetu w tym          3 175 500,00     -       10 500,00             3 165 000,00     

 
Wykup innych papierów 
wartościowych (§ 982)          2 800 000,00              2 800 000,00     

 
spłata otrzymanych krajowych 
kredytów (§ 992)              325 000,00                 325 000,00     

 Udzielone pożyczki i kredyty (§ 991)                50 500,00     -         10 500,00                  40 000,00     
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1408



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/118/2025 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 3 marca 2025 r. 

 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Biecz w roku 2025 

Dz. Dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Rozdz. Treść Rodzaj dotacji 

z budżetu 
Zmiana +/- Plan po zmianach Zmiana +/- Plan po zmianach 

600 Transport i łączność   121 449,00   
60013 Drogi publiczne 

wojewódzkie   90 314,00   

 Dotacja majątkowe   90 314,00   

  

Pomocy finansowej dla Województwa 
Małopolskiego na zadania p.n. "Budowa ronda na 
skrzyżowaniu drogi gminne nr 271101K z DW 980 
(ul.Kazimierza Wielkiego i ul.Binarowska) w km 
9+603 odc.130, w km 0+000 odc.140 m w m.Biecz” 

 65 314,00   

  
Pomocy finansowej dla Województwa 
Małopolskiego na zadania p.n. "Przebudowa dr. 980 
w m. Rożnowice" 

 25 000,00   

60016 Drogi publiczne gminne   31 135,00   
 Dotacja majątkowe   31 135,00   

  
Modernizacja drogi Głęboka - Harklowa w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład :Program 
Inwestycji Strategicznych - 6PGR/2023/4378/PŁ - 
ZGDW 

 4 380,00   

  
Modernizacja drogi Korczyna - Dębczak w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład :Program 
Inwestycji Strategicznych - 6/2023/8922/PŁ - ZGDW 

 26 755,00   

630 Turystyka   300 000,00   
63095 Pozostała działalność   300 000,00   

 Dotacja bieżące   300 000,00   

  
Dotacja celowa dla Miasta Gorlice na 
dofinansowanie do transportu zbiorowego w ramach 
zadania  

 300 000,00   

750 Administracja publiczna   284 240,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1408



75095  Pozostała działalność   284 240,00   
 Dotacja bieżące   284 240,00   

  
Dotacja celowa do Powiatowo-Gminnemu 
Związkowi Komunikacyjnemu w Powiecie 
Jasielskim na organizację publicznego transportu 
zbiorowego 

 15 000,00   

  
dotacja celowa dla Związku Gmin Ziemi Gorlickiej 
na zadania powierzane innym jednostkom samorządu 
terytorialnego 

 68 868,00   

  
dotacja celowa dla Związku Gmin Dorzecza Wisłoki 
na zadania powierzane innym jednostkom samorządu 
terytorialnego 

 112 707,00   

  dotacja celowa dla Związku Gmin Dorzecza Wisłoki 
na obsługę Strategii Rozwoju Ponadlokalnego  8 051,00   

  

dotacja celowa dla Związku Gmin Dorzecza Wisłoki 
na obsługę  zadania „Modernizacja drogi Głęboka - 
Harklowa w ramach Rządowego Funduszu Polski 
Ład :Program Inwestycji Strategicznych - 
6PGR/2023/4378/PŁ” 

 12 045,00   

  

dotacja celowa dla Związku Gmin Dorzecza Wisłoki 
na obsługę  zadania „Modernizacja drogi Korczyna - 
Dębczak w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 
:Program Inwestycji Strategicznych - 
6/2023/8922/PŁ” 

 27 618,00   

  
dotacja celowa dla Związku Gmin Dorzecza Wisłoki 
na obsługę  zadania „Modernizacja infrastruktury 
wodno - kanalizacyjnej na terenie gmin należących 
do ZGDW - Promesa 8/2023/8681/PŁ” 

 6 070,00   

  

dotacja celowa dla Związku Gmin Dorzecza Wisłoki 
na obsługę  zadania „Rozświetlamy Polskę w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych - Promesa 
9RP/2023/1498/PŁ” 

 33 881,00   

754 
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

    75 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne     75 000,00 
 Dotacja bieżące     75 000,00 

  dotacje celowe na zakupy sprzętu ppoż dla 
ochotniczych straży pożarnych Gminy Biecz    75 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1408



801 Oświata i wychowanie     695 000,00 
80101 Szkoły podstawowe     158 000,00 

 Dotacja bieżące     158 000,00 

  
dotacje podmiotowe na prowadzenie publicznej 
szkoły podstawowej udzielane na podstawie ustawy o 
systemie oświaty  

   158 000,00 

80103 Oddział przedszkolne  
w szkołach podstawowych     265 000,00 

 Dotacja bieżące     265 000,00 

  
dotacje podmiotowe na prowadzenie oddziału 
przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej 
udzielane  
na podstawie ustawy o systemie oświaty 

   265 000,00 

80104 Przedszkola     272 000,00 
 Dotacja bieżące     272 000,00 

  
dotacje podmiotowe na prowadzenie przedszkola  w 
niepublicznym przedszkolu udzielane na podstawie 
ustawy o systemie oświaty 

   272 000,00 

851 Ochrona zdrowia     111 000,00 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi     111 000,00 

 Dotacja bieżące     111 000,00 

  dotacja celowa wspieranie zadań związanych ze 
zwalczaniem alkoholizmu    55 000,00 

  Dotacja celowa na utrzymanie placówek wsparcia 
dziennego    56 000,00 

852 Pomoc społeczna     2 617 220,00 
85203 Ośrodki wsparcia     2 407 220,00 

 Dotacja bieżące     2 407 220,00 
  dotacja celowa na dofinansowanie działalności SDS    2 007 220,00 

  dotacja celowa na dofinansowanie działalności 
ośrodka wsparcia    400 000,00 

85295 Pozostała działalność     210 000,00 
 Dotacja bieżące     210 000,00 

  Dotacja celowa na dofinansowanie działalności 
Senior +    210 000,00 

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki     3 631 981,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1408



społecznej 
85395 Pozostała działalność     3 631 981,33 

 Dotacja bieżące     3 135 863,15 

  
Dotacje celowe na realizacje programów 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy o finansach 
publicznych, w tym 

   3 135 863,15 

  Dotacje celowe na utrzymanie Ośrodka wsparcia w 
Libuszy – trwałość projektu    400 000,00 

  Dotacje celowe na realizację projektu „Q przyszłości 
II”    973 525,00 

  Dotacje celowe na realizację projektu „Złota jesień 
II”    1 762 338,15 

 Dotacje majątkowe     496 118,18 

  
Dotacje celowe na realizacje programów 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy o finansach 
publicznych, w tym 

   496 118,18 

  Dotacje celowe na realizację projektu „Złota jesień 
II”    496 118,18 

855 Rodzina     378 994,85 
85504 Wspieranie rodziny     378 994,85 

 Dotacja bieżące     378 994,85 

  Dotacja celowa na utrzymanie placówek wsparcia 
dziennego    378 994,85 

900 Gospodarka komunalna  - 76 700,00 128 817,00 - 9 000,00 7 500,00 

90001 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska   5 517,00   

 Dotacje majątkowe   5 517,00   

  
Dotacja celowa na realizację zadania ”Modernizacja 
infrastruktury wodno - kanalizacyjnej na terenie gmin 
należących do ZGDW - Promesa 8/2023/8681/PŁ” 

 5 517,00   

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu    - 9 000,00 7 500,00 

 Dotacje majątkowe    - 9 000,00 7 500,00 

  dotacja na realizację programu priorytetowego 
NFOŚiGW "Ciepłe mieszkanie"   - 9 000,00 7 500,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg  - 76 700,00 123 300,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1408



 Dotacje majątkowe  - 76 700,00 123 300,00   

  
Dotacja celowa na realizację zadania „Rozświetlamy 
Polskę w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych - Promesa 
9RP/2023/1498/PŁ” 

- 76 700,00 123 300,00   

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego  + 30 000,00 4 210 000,00  416 100,00 

92109 Domy i ośrodki kultury  + 30 000,00 1 630 000,00   
 Dotacja bieżące  + 30 000,00 1 630 000,00   

  dotacja podmiotowa dla Bieckiego Centrum Kultury 
w Bieczu + 30 000,00 1 630 000,00   

92116 Biblioteki   1 350 000,00   
 Dotacja bieżące   1 350 000,00   
  dotacja podmiotowa dla Biblioteki Biecz  1 350 000,00   

92118 Muzea   1 230 000,00   
 Dotacja bieżące   1 230 000,00   

  dotacja podmiotowa dla Muzeum Ziemi Bieckiej w 
Bieczu  1 230 000,00   

92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami     416 100,00 

 Dotacje majątkowe     416 100,00 

  

Rządowy Program Odbudowy Zabytków Promesa 
RPOZ/2022/6137/PolskiLad - Dotacja celowa dla 
Parafii pw. Bożego Ciała w Bieczu na zadanie 
"Renowacja zachodniej ściany Kolegiaty Bożego 
Ciała w Bieczu" 

   416 100,00 

926 Kultura fizyczna     100 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu     100 000,00 

 Dotacja bieżące     100 000,00 
  dotacje celowe na wspieranie rozwoju sportu     100 000,00 

Ogółem dotacje  -46 700,00 5 044 506,00 - 9 000,00 8 032 796,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1408



 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1408



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/118/2025 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 3 marca 2025 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w 2025 roku. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody Wydatki 
 DOCHODY  

1. 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

756  318.670,29  

1.1 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

 75618 318.670,29  

1.1.1 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń 
na sprzedaż alkoholu (§ 0480)   318.670,29  

 WYDATKI  
2. Ochrona zdrowia 851   327 347,03 
2.1 Zwalczanie narkomanii  85153  12 910,90 

 Wydatki bieżące w tym:    12 910,90 
 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem    12 910,90 
 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane    12 910,90 

2.1.1 
Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i 
rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych i osób 
zagrożonych uzależnieniem 

   12 910,90 

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  314 436,13 
 Wydatki bieżące w tym:    314 436,13 
 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem    203 436,13 
 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane    146 647,14 

2.2.1 Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i 
rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu    34 969,61 

2.2.2 
Udzielanie rodzinom, w których występują problemy 
alkoholowe, pomocy psychospołecznej i prawnej, 
a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie 

   5.953,50 

2.2.3 

Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci 
i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 
sportowych, a także działań na rzecz dożywiania 
dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach 
opiekuńczo – wychowawczych i socjoterapeutycznych  

   40.911,64 

2.2.4 
Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i 
osób fizycznych służącej rozwiązywaniu problemów 
alkoholowych 

   59.812,39 

2.2.5 

Podejmowanie interwencji w związku 
z naruszeniem przepisów określonych 
w art. 13 i art. 15 ustawy oraz występowanie przed 
sądem w charakterze oskarżyciela publicznego 

   5.000,00 

 1.2 Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych    56 788,99 

2.2.3 Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania    42.765,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1408



problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci 
i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 
sportowych, a także działań na rzecz dożywiania 
dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach 
opiekuńczo – wychowawczych i socjoterapeutycznych  

2.2.4 
Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i 
osób fizycznych służącej rozwiązywaniu problemów 
alkoholowych 

   9.023,89 

2.2.5 

Podejmowanie interwencji w związku 
z naruszeniem przepisów określonych 
w art. 13 i art. 15 ustawy oraz występowanie przed 
sądem w charakterze oskarżyciela publicznego 

   5.000,00 

 2.Dotacje za zdania bieżące    111.000,00 

2.2.4 
Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i 
osób fizycznych służącej rozwiązywaniu problemów 
alkoholowych 

   111.000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1408


	UCHWAŁA NR XVII/118/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIECZU z dnia 3 marca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 3 ust. 1


	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	lit. a w § 6 ust. 1
	lit. b w § 6 ust. 1

	ust. 2 w § 6
	lit. a w § 6 ust. 2
	lit. b w § 6 ust. 2


	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Zmiany planu dochodów Gminy Biecz na 2025 rok.
	Załącznik 2 - Zmiany planu wydatków Gminy Biecz na 2025 rok
	Załącznik 1 - Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Biecz na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zmiany planu przychodów i rozchodów Gminy Biecz na 2025 rok.
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Biecz w roku 2025
	Załącznik 5 - Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatkina realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w 2025 roku.

		2025-03-10T15:30:04+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




